Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 2807- Segunda-Feira, 6 de janeiro de 2020

__________________________________________________________________________________________________________________

Pág.12

Extrato de Contrato formalizado pelo Tribunal de Contas do Estado

CONTRATO Nº 53/2019. Assinado em 17/12/2019 entre o Tribunal de Contas de Santa Catarina e a empresa Luseival Zabotte
Albuquerque ME, inscrita no CNPJ sob nº 11.881.949/0001-64, decorrente do Pregão Eletrônico nº 80/2019, cujo objeto é a aquisição de
equipamento de som (mesa digital). O valor total do Contrato é de R$ 17.500,00. O prazo de fornecimento que deverá ser de até quinze dias, a
partir do recebimento da Ordem de Compra.

Florianópolis, 17 de dezembro de 2019.

Raul Fernando Fernandes Teixeira
Diretor da DAF, em exercício

Extrato de Contrato formalizado pelo Tribunal de Contas do Estado

CONTRATO Nº 54/2019. Assinado em 17/12/2019 entre o Tribunal de Contas de Santa Catarina e a empresa Dialcomp Computadores
Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob nº 03.814.351/0001-24, decorrente do Pregão Eletrônico nº 80/2019, cujo objeto é a aquisição de
equipamentos de som (microfones). O valor total do Contrato é de R$ 16.804,92. O prazo de fornecimento que deverá ser de até quinze dias, a
partir do recebimento da Ordem de Compra.

Florianópolis, 17 de dezembro de 2019.

Raul Fernando Fernandes Teixeira
Diretor da DAF, em exercício

Ministério Público de Contas

PORTARIA MPC Nº 157/2019

A PROCURADORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo art. 108, caput da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, IV, do Regimento Interno instituído
pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018,

RESOLVE:
DESIGNAR MIGUEL HENRIQUE PACHECO FIGUEIREDO, Analista de Contas Públicas, matrícula nº 968.431-0, para ocupar em

substituição o cargo de Chefe de Gabinete da Procuradora-Geral, no período de 06.01.2020 a 17.01.2020, em razão de afastamento do titular,
por motivo de férias.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2019.

CIBELLY FARIAS
Procuradora-Geral de Contas